
BENETEAU ANTARES 12
COUPE
CECHY:

Naval architect: BENETEAU / SARRAZIN Design

LOA (m.): Total: 12,97 m / Eslora Casco: 12,34 m

Szerokość (m.): 3,78 m

Displacement (kg.): 9029 kg

Zbiornik paliwa (L.): 2 X 587 LT.

Woda slodka (l.): 400 LT

Maks. moc silnika: 3 X 300 CV

Propulsion:

CE Certification: B10/ C12
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The Company offers the details of this vessel in good faith but cannot guarantee or warrant the accuracy of this information nor warrant the condition of the vessel. A buyer should instruct
his agents, or his surveyors, to investigate such details as the buyer desires validated. This vessel is offered subject to prior sale, price change, or withdrawal without notice.



INNY:

Nowy flagowy model Antares jest wierny tożsamości i historii
wypracowanej przez jego poprzedników. Antares 12 zrobił znaczący krok
naprzód pod względem wyposażenia, komfortu na pokładzie, poczucia
przestrzeni i elegancji. Gdziekolwiek popłyniesz, każdy rozpozna styl
łodzi, a Twoja rodzina pokocha jej wszechstronność.

WYGLĄD ZEWNĘTRZNY

Dzięki stylowo nowoczesnemu wyglądowi Antares 12 podkreśla profil i
sposób myślenia, które sprawiły, że linia odniosła tak duży sukces w
ciągu ostatnich 45 lat. Prosta linia i okna kadłuba tworzą elegancką linię i
wprowadzają do wnętrza dużo naturalnego światła.  Kultowy profil hard
topu dobrze komponuje się z resztą łodzi i stanowi podstawę dla dużego
flybridge.

Łódź ma trzy zewnętrzne strefy wypoczynkowe: kokpit, przedni taras
słoneczny i rozległy flybridge z narożną sofą i w pełni wyposażoną
zewnętrzną szafką kuchenną.

WYSTRÓJ WNĘTRZA

Antares 12 wyróżnia się jakością materiałów i wykończeń, nie
wspominając o stylowych, przestronnych wnętrzach. Sterówka to
centralna przestrzeń mieszkalna z panoramicznym widokiem na ocean.

W pełni wyposażona kuchnia pozwala uwolnić kulinarną kreatywność.
Salon z ustawionymi naprzeciw siebie fotelami to świetne miejsce, by
cieszyć się dobrym towarzystwem. Pośrednie oświetlenie, elegancka
tapicerka i lakierowane meble tworzą spokojną atmosferę, w której
można się zrelaksować i kontemplować otoczenie.

Każdy na pokładzie ma zapewnioną prywatność: kabina właściciela jest
przestronna i jasna oraz posiada własną łazienkę, podobnie jak kabina dla
gości VIP. Wysoce modułowa trzecia kabina może być używana jako
pojedyncza lub podwójna koja, z łatwością stając się dodatkowym
schowkiem, którego potrzebuje każdy właściciel. Dzięki rozkładanemu
salonowi w sterówce łódź może pomieścić do ośmiu osób, zapewniając
przyjemną noc na pokładzie. 
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